



Doprastav, a. s.



D O D A T O K č. 25

k zmluve o dielo číslo : číslo objednávateľa: 604-01/00
 číslo zhotoviteľa: /242-89/90-2000
 na stavbu : „Cesta I/11 Čadca – obchvat mesta, II.etapa,“
 Číslo stavby : 0 5 5 0
 Objednávateľ : Slovenská správa ciest, Miletičova 19, 826 19 Bratislava
 Zhotoviteľ : Doprastav, a.s. Bratislava, Drieňova 27, 826 56 Bratislava

- Na základe obojstrannej dohody obsah predmetnej zmluvy sa pozmeňuje - doplňuje takto:

Zmluva o dielo

- A.** V zmysle čl. 51.1 Všeobecných zmluvných podmienok, mení sa rozsah prác na Dokumentácii pre vykonanie prác (DVP) predmetom ktorého je vypracovanie prípoloženia 10 HDPE rúr pre optické káble na SO 470-00 ISD stavebná časť a SO 470-11 ISD techn. časť , podľa priloženej kópie zmluvy s projektantom spolu s jej prílohami a zdôvodnením zmien.

Na základe zmeneného rozsahu prác na DVP z titulu týchto zmien, mení sa cena objektov a to v časti 000 10 Všeobecné položky - realizačná dokumentácia, v CÚ III. štvrtrok 2000 nasledovne :

Cena spolu bez DPH : 2 007 hod. x 372,60 Sk/hod. + 747 808,20 Sk
 Koordinačná činnosť zhotoviteľa : 100 hod. x 372,60 Sk/hod. = + 37 260,-Sk

Cena spolu bez DPH : + 747 808,20 Sk + 37 260,-Sk = + 785 068,20 Sk
 DPH 19% z 785 068,20 Sk : + 149 163,00 Sk
 Cena spolu s DPH : + 934 231,20 Sk

- B.** V zmysle čl. 51.1 Všeobecných zmluvných podmienok, mení sa rozsah prác na Dokumentácii pre vykonanie prác (DVP) predmetom ktorého je vypracovanie „Merania výšky vozidiel“ pred a za tunelom Horelica na SO 480-11, 490-11, 622-00, 681-20 v rámci obj. SO 480-11, podľa priloženej kópie zmluvy s projektantom spolu s jej prílohami a zdôvodnením zmien.

Na základe zmeneného rozsahu prác na DVP z titulu týchto zmien, mení sa cena objektov a to v časti 000 10 Všeobecné položky - realizačná dokumentácia, v CÚ III. Q. 2000 nasledovne :

Cena spolu bez DPH : 775 hod. x 372,60 Sk/hod. + 288 765,00 Sk
 Koordinačná činnosť zhotoviteľa : 38 hod. x 372,60 Sk/hod. = + 14 158,80 Sk

Cena spolu bez DPH : + 288 765,-Sk + 14 158,80 Sk = + 302 923,80 Sk
 DPH 19% z 302 923,80 Sk : + 57 555,50 Sk
 Cena spolu s DPH : + 360 479,30 Sk

Cena dodatku č. 25 činí : A.+ B. = 785 068,20 + 302 923,80 = 1 087 992,00 Sk (bez DPH)
 A.+ B. = 934 231,20 + 360 479,30 = 1 294 710,50 Sk (spolu s DPH)



Doprastav, a. s.



potom CENA DIELA činí :

rok 2000 - 2003	bez DPH	DPH 10%	DPH 23%	DPH 14%	DPH 20%	spolu s DPH
Dodatok č.23	272 459	0	0	38 144	0	310 603
SPOLU	710 666 289	63 372 805	3 210 275	8 789 809	36 247	786 075 425
rok 2004	bez DPH	DPH 19%				spolu s DPH
Dodatok č.25	1 087 992,00	206 718,50	-	-	-	1 294 710,50
SPOLU	711 754 281,00	75 615 854,50				787 370 135,50

- V ostatných častiach zostávajú ustanovenia ZoD nezmenené v platnosti.
- Tento dodatok tvorí nedeliteľnú súčasť ZoD č. /242-89/90-2000 a jej potvrdených dodatkov.
- Tento dodatok bol vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, z toho 2x pre objednávateľa a 2x pre zhotoviteľa.
- Dodatok nadobudne platnosť a účinnosť dňom jeho podpísania zmluvnými stranami.

V Bratislave: 17 MAR. 2004

V Bratislave: 25 MAR. 2004

Za zhotoviteľa:

Za objednávateľa:

Doprastav, a. s.

GENERÁLNE RIADITELSTVO
Drieňová 27, 826 56 Bratislava
01522

Ing. František Klepetko
člen Predstavenstva a.s.

SLOVENSKÁ SPRÁVA CEST
Mlynský náhon 19
826 19 BRATISLAVA

Ing. Dušan Faktor, CSc.
generálny riaditeľ

Ing. Karol Hlaváč
obchodný riaditeľ a.s.